Приложение 15

	УК
В приказ
	И.о. ректора  ФГАОУ ВО «КФУ                                    им. В.И. Вернадского» В.О. Курьянову

	от

	(фамилия, имя, отчество – полностью)

	(должность)

	(Подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить отпуск по беременности и родам на период с ____________________ по _____________________.
Листок нетрудоспособности № ___________________ от _________ прилагаю.

	Подпись

	Дата

Согласовано: